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乡镇

梅城

梅溪

云龙

白樟

金沙

序号
1
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3
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5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

姓名
许 澎
苏维俊
林章炜
郑秉杰
郑振翔
聂志力
吴鑫奔
俞鑫凯
曹隆正
陈伟铭
张基洛
吴浩楠
许中原
许 涵
谢守鑫
黄齐锦
黄友镔
谢其鸿
王鸿鎏
蒋晖鸿
谢其天
陈毅云
毛念鑫
汤友辉
张训钱
陈耿鑫
林 肖
池烽盛
谢孝杰
吴良嵚
林 锋
林 政
吴林城
林 澍
纪政权

身份证号
350124199907250153
350124199807091757
350124199907310152
350124199903012879
350124199605170158
35012419990418017X
350124199810270190
350124199812065553
350124200012190159
350124199807180194
350124199701010170
350124199709260617
350124199904232910
350124199705066518
350124199807250631
350124199811230617
350124199901060615
350124199907010635
350124199805180633
35012419991009063X
350124199912096496
350124199810206498
350124199902046532
350124199910226496
350124199901286497
35012419991127107X
350124199903291070
350124199808191071
350124199904301074
35012419980225107X
350124199801171078
350124199912111756
350124199609151755
350124199803201752
350124199707141753

学历
专科在校生
本科在校生
本科新生
本科新生

专科在校生
专科在校生
专科新生
本科新生

专科在校生
专科在校生

高中
中职
高中

专科新生
本科新生

专科在校生
专科在校生
专科在校生

中职
中职

专科在校生
专科在校生

中职
中职
中职

专科在校生
专科在校生
专科新生
专科新生
专科新生
本科新生

中职
专科在校生
专科在校生
专科新生
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白中

池园

上莲

坂东

36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
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57
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61
62
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64
65
66
67
68
69
70
71

吴良源
高守泉
张弘强
黄拔超
池和传
吴良杭
张铭灿
张孔铭
俞仰泉
纪 铭
黄正兴
陈思斌
杜翔鹏
张振钢
邱其键
纪仕昭
黄道荣
李健鸿
张立强
邹显强
黄 鸿
黄积镖
方小榕
黄 桢
黄 龙
梅洪铭
李锦杰
许睦镇
李民煌
黄 炯
陈 航
黄 滨
黄 鑫
刘健烨
许志灿
许本鋆

350124199906021412
35012419990115139X
321283199810125410
350124199801151413
350124199904261391
350124199706251395
350124199508051392
35012419990831143X
350124199805031451
350124199903162156
350124199905172155
350124199803312153
350124199806232159
350124199803202157
350124199806182155
350124199810022170
35012419970718215X
350124199810062156
350124199907062152
35012419991015631X
350124199805146697
350124199805306291
350124200006296694
35012419970908289x
350124199808082852
533001199708052852
350124199712122872
350124199811122851
35012419981231285X
350124199809112857
350124199709143736
350124199807192857
350124199810122876
350124199911122939
350124199909262852
350124199909142850

本科新生
专科毕业生
专科新生
本科新生

专科毕业生
专科新生

中职
中职
中职
中职

专科在校生
专科在校生
本科新生
专科新生
专科新生

中职
中职
中职
中职

专科在校生
专科新生
本科新生

高中
大专毕业生
专科在校生
本科新生
专科新生
专科新生
专科新生
专科新生

中职
中职
中职
中职
中职
中职

三溪

塔庄

省璜

雄江

桔林

东桥

下祝

后备
兵员

72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
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99
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103
104
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5
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陈灵铭
张俊焜
池同麟
林金灵
黄 鑫
黄辉煌
吴锦华
林文强
黄 仟
林 超
陈 铭
王滨峰
王德灯
卢庆炜
范孝林
吴永煊
傅瑞基
陈善信
陈孔浩
张 锋
汤黄鑫
林宜法
廖维煌
林志强
江裕东
余广杰
吴锦涛
林 臻
张基霖
姚振民
李 钢
姚万春
林闽橦
祝健龙
张乐铖
俞东升
张永锹
毛行明
毛行锟
黎国涛
林正泳
祝孝辉

350124199811173755
350124199901213757
35012419980930375X
350124199811014017
350124199807164012
35012419980905401X
35012419990820401X
350124199909124038
350124199703104015
350124199910044035
350124199912164014
350124199806074613
350124199803014615
350124199811134617
350124199611304634
350124199901104630
350124199909034614
35012419980403591X
350124199810305912
350124199809146117
350124199911126112
350124199804075073
350124199807245074
350124199812245095
350124199901045079
350124199906105077
350124199905035070
350124199702065093
350124199706065074
350124199812095533
350124199804245554
350124199405135534
350124199701175530
350124199810195530
350124199805095076
350124199901301394
350124199811021751
350124199903285076
350124199905315072
350124199910316491
350124199902031752
350124200011026111

专科新生
专科新生

高中
本科新生
本科新生
本科新生
专科新生

高中
中职
中职
中职

专科在校生
专科新生
专科新生

专科在校生
中职
中职

专科新生
高级技工
专科新生

专科在校生
专科新生
本科新生
专科新生
专科新生
专科新生

中职
五年专第4年

中职
本科新生
专科新生

本科毕业生
专科在校生

中职
高中
中职
中职
中职
中职
中职
中职

专科在校生

（上接第1版）
强化公交客运服务管理

积极协调有关部门切实做好公交运营管
理工作。2012年以来，更新、新增公交车辆30
多部，29 个候车亭(简易公交站台 38 个)。目
前，县公交公司共有 81辆公交车、9 条公交线
路，并全部实现公车公营，建设完成36个公交
站台，45面简易公交站牌，正开展闽清高铁北
站公交枢纽中心（旅游集散中心）和梅溪新城
公交总站建设工作。同时，加强对城乡客运的
监督管理，将闽清全县客运班车纳入闽运闽清
汽车站排班发车，统一管理，督促企业挖掘内
部潜力，科学合理安排好运力，提高城乡客运

事业发展水平。目前共有 13个乡镇客运站，
78辆农客班车，24条农村客运线路，183个农
客候车亭，具备通车条件的行政村基本实现村
村通客车。

着力构建高素质行政执法队伍
加快推进我县交通综合行政执法机构改

革，2012 年底成立了县交通综合行政执法大
队，承担全县群养公路路政、道路运政及辖管
水域水路运政、地方海事等方面的交通综合行
政执法。并且加强对执法人员交通法律法规
等业务素质能力的培训，努力构建一支适用和
服务闽清县交通运输局事业发展需要的高素
质行政执法队伍。 （本报记者 黄剑成）

本报讯 9月7日，我县召开“两学一做”学
习教育、“学俊波，我践行”主题实践活动和落
实“三会一课”制度推进会。县委常委、组织部
长余颖凌出席会议并讲话。

余颖凌回顾了今年以来全县各级党组织
在推进“两学一做”工作的总体情况，肯定了我
县在“两学一做”工作中取得的成绩，并指出了
不足之处。对于今后的工作，余颖凌强调，要
抓住“上下”“左右”“前后”这个“三维”工作机

制，紧紧围绕工作成效这个中心交叉点,加强
组织领导、做好顶层设计,严格落实制度、推行
经验、加强督查；树立典型、改进不足、弥补短
板。要深入学习领会习总书记“7.26”重要讲
话精神，推动各项工作，要以“严”和“实”的态
度落实“三会一课”制度，夯实党内生活基础；
要扎实开展主题实践活动，推动“俊波精神”
薪火相传；要从严从实强化责任担当，确保“两
学一做”取得实效。 （余兆铿）

从严从实强化责任担当

确保“两学一做”取得实效

本报讯 9月5日，我县召开卫生与健康工作
会议，部署加快医疗卫生事业发展的实施方案。
副县长陈婉霞出席会议。

陈婉霞肯定了我县近年来卫生与健康工作
取得的成效，同时也指出了存在短板和突出问
题。她强调，领导干部要增强推进卫生与健康事
业发展的责任感和紧迫感，对焦差距，加快补齐
卫生与健康事业短板，健全医疗卫生服务体系和
人才队伍建设；各级各部门要围绕重点领域和核
心节点，注重“三医”联动，深化医药卫生体制改
革，真正让公立医院回归公益性、医生回归看病

角色、药品回归治病功能，让
人民得到更好的健康服务；要
马上就办、真抓实干，扎实开
展工作，加快补齐短板，让人

民群众有更多获得感，确保如期高水平全面建成
小康社会。

会上，县卫计局局长余养健传达了省市卫生
与健康工作会议及县委十三届四次全会有关医
疗卫生事业补短板工作部署精神，并对《关于加
快医疗卫生事业发展的实施方案》进行细化部
署。

县政府办、卫计局、发改局、财政局等县直部
门负责人，乡镇分管领导及县直属医疗单位、乡
镇卫生院负责人参加会议。（本报记者 王广兰）

加快发展医疗卫生事业

本报讯 9月7日上午，我县召开养老工作会
议，贯彻落实县委十三届四次全会精神，部署加
快推进我县养老事业发展工作。副县长杨大兴
出席会议并讲话。

会议传达了省、市养老工作会议精神，并就
《我县关于加快养老事业发展实施方案》（讨论
稿）作了说明。杨大兴在会上要求，各级各部门
要高度重视，加快养老事业发展，到2020年每个

乡镇都要建成一个居家养老服
务照料中心，每个居委会要建
成社区居家养老服务站，农村
幸福苑要达到 80%，乡镇敬老

院要加快规范整改建设，要统筹推进机构养老工
作。卫计部门要主动对接，推进医养结合工作。
相关部门要尽快制定养老服务设施专项规划。
要充分利用好各级政府的扶持政策，根据各乡镇
各部门的具体任务，认真规划，细化方案，补齐短
坂。要加强督促检查，确保我县养老事业发展的
的各项目标任务如期完成，为确保如期高水平全
面建成小康社会做出贡献。（本报记者 邱祥伟）

持续推进养老事业发展

本报讯 9月6日上午，我县召
开城乡民生基础设施建设工作会
议，对下一阶段补齐城乡民生公共
基础设施短板工作提出了明确要
求。副县长张文裕出席会议，相关
单位负责人、乡镇分管领导参加会
议。

会上，政府办就《关于加快城
乡民生基础设施建设的实施方案》
作了说明。县住建局、交通运输
局、水利局、科技文体局、供电公司
负责人就《实施方案》相关内容作
了细化部署。张文裕就补齐城乡
民生公共基础设施短板工作强调
指出，要高度重视、强抓落实。以
强烈的责任感和紧迫感，紧紧抓住
民生补短板这项任务，及早谋划、
及早行动，拉高标杆、加快推进，力
争落地生根、早见成效。要明确目
标，精准发力。补齐城乡基础设施
短板，争取到2020年城乡民生基础
设施主要指标达到全市平均水
平。各乡镇要提高认识，统一思
想、真抓实干，干出成效。要创新
机制，狠抓落实。坚持问题导向，
优化审批服务，创新投融资方式，
强化责任落实，有效促进城乡民生
基础设施补短板任务落到实处。

（刘景伟）
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闽清县“治违
办”公布今年第十
七批共 10 处限期
拆除的违法建筑名
单（详见下表），面
积 7291.50 平 方
米。这些违法建筑
责 令 改 正 期 限 已
满，执法部门要求
当事人在名单公布
之日起七日内自行
拆除，逾期未拆除
的，执法部门近日
将依法予以强制拆
除。

闽清县“两违”综合治理专项行动
领导小组办公室公布2017年
第十七批10处违法建筑

序号
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

违法主体
刘XX

徐XX

陈XX

黄X

马XX

陈XX

刘XX

云龙乡耐火厂

林XX

许XX

违建地址
白樟镇园头村

白樟镇云渡村

梅溪镇渡口村

梅溪镇上埔村

下祝乡渡塘村

池园镇隔兜村

云龙乡台鼎村

云龙乡台鼎村

金沙镇前坑村

三溪乡鼓舞村

建筑面积（㎡）
1480.50

1735.00

400.00

750.00

686.00

50.00

230.00

1300.00

210.00

450.00

闽清县“两违”综合整治公布9月份拆除名单
（第17批）

闽清县社区学院是县政府依托闽清电大成立的综合性教育机构。
学院以服务区域经济、文化建设和社会发展为办学宗旨，坚持以社区居
民“有其学、优其学、乐其学、终身学”为办学目标，积极提供学习机会，
丰富文化生活，为提升居民文化素养服务。现继续举办计算机应用基
础、摄影和太极拳培训班，学习基础知识和基本技能，免收学费。

一、培训时间：为期16周。上课时间：计算机应用基础班每周三晚
上与周六上午，摄影班毎周六上午，太极拳毎周二与周四晚上。开课时
间另行通知。

二、招收对象：本县域居民，原则上年龄在65周岁以下，身体条件
良好，有一定学习能力，且能坚持学习。

三、招生人数：计算机应用基础班30人，摄影班30人，太极拳班20
人。先来先报，额满为止。

四、报名时间：9月11-15日，随带身份证复印件1份。
五、报名地点：闽清电大一楼招生办（城关西门街18号）
六、咨询电话：22351586 22332099
欢迎报名参加学习。

福建广播电视大学闽清工作站
闽清县社区学院
2017年9月7日

闽清县社区学院培训班招生简章

本报讯 9月3日，县长陈忠霖、副县长张
凯带领有关部门负责人到三溪乡调研工作。
陈忠霖希望三溪乡坚持旅游强、农业大的发展
方向，让三溪乡经济社会发展更上新台阶。

陈忠霖一行先后察看了坂东水厂、葫芦门
水库、大限水库，并实地察看了三溪乡的交通
状况，随后听取了三溪乡的工作汇报。陈忠霖
在听取汇报后指出，三溪乡的发展思路，与县
里强旅游、大农业的思路相吻合。要坚持正确
的发展方向，夯实基础，保护好绿水青山，致力
发展旅游业。旅游开发要谋而后动，以点带面

突出重点；农业发展要做到一村一品，加快发
展一加三产业。党委要抓好方向从严管理，抓
好队伍，增强团结，同心同德，主动作为。继续
抓好美丽三溪的建设，做好规划，加强宣传。
县里要加大支持三溪发展的力度，对灾后重建
的资金缺口，加大补助力度，助力三溪发展。

张凯希望三溪乡在围绕旅游强、农业大的
发展方面做足文章，选择好农业种植品种，加
强品牌的宣传与推广工作。县水利、交通、财
政等部门负责人对三溪乡有关项目的问题作
了发言。 （本报记者 张永豪）

陈忠霖到三溪乡调研

本报讯 日前，记者从有关部门获悉，备受
全县人民关注的民生重点工程，三溪葫芦门水
库、坂东自来水厂目前均已通过初次验收，在不
久通过终审验收后，将马上投入使用。

在葫芦门水库工地现场，记者看到，巍峨的
水库大坝已完工，项目建设施工人员介绍，葫芦
门水库是集饮用与水利灌溉为一体的中型水
库，是我县近年来重要的一项民生工程。葫芦
门水库项目总投资超过2.5亿元，日前通过初验
收后，正在对边坡进行修整，并对验收后发现的
问题进行整改。坂东水厂工程项目投入 5800
多万元，目前初次验收也已通过，葫芦门水库蓄
水后，通过高度差形成高低自然水压，引水进入
坂东水厂进行饮用水技术处理供水。据项目负
责人介绍，坂东水厂的日供水量最高设计能力
为每日5万吨。按照目前实际用水量，可提供
日1.5-3万吨的供水。这样的供水量目前可以
完全满足除江北片外，全县三分之二人民群众
的供水。

水利、水务等部门的负责人介绍，葫芦门水
库的饮用水质量将超过目前我县城区居民饮用
的闽江水的质量。

图为建成即将蓄水的葫芦门水库大坝。
（本报记者 张永豪）

葫芦门水库、坂东水厂即将投入使用

本报讯 继去年 9 月在东桥镇开展关爱
活动取得较好反响后，今年9月7日，福州市关
工委、闽清县关工委及东桥镇关工委再次携手
在东桥镇开展第二期助学活动，为25名来自
贫困家庭的中小学生每人发放助学金 5000
元。市关工委常务副主任林兴才、叶伦腾、傅

春英，专职副主任应彩平，县关工委执行主任
黄志前，常务副主任汪楷忠及东桥镇党委书记
林文龙等出席活动，参加活动的还有镇关工
委、中小学校领导，受助学生及部分家长、村支
书等共50余人。

（县关工委办 老干部局办）

市、县、镇关工委联合开展助学活动

加快社会事业发展加快社会事业发展 补齐民生短板补齐民生短板

本报讯 9月8日上午，县委常委、宣传部
长赵勇主持召开县委学习中心组专题学习
会。

此次学习会特别邀请到福州外语外贸学
院马克思主义学院院长、教授郑又贤作题为

《认真学习、深刻领会习近平总书记“7·26”重
要讲话精神》的专题讲座。郑又贤教授围绕习
近平总书记发表讲话的特殊时机和重要意义，
党的十九大的重要意义和宏观谋划，党的十八
大以来的历史性变革和成就等方面内容进行
了深入阐述。内涵丰富、贴近实际、观点鲜明、

讲解透彻。既有对理论的深度剖析，又有对实
践的提炼升华，具有很强的思想性、针对性。

会议要求，与会同志要在今后的工作中，
认真学习，深刻领会，学深悟透，知行合一，以
学促做，切实把思想和行动统一到讲话精神上
来，并以此指导和推动各项工作，用更加饱满
的政治热情、更加扎实的工作作风，抓好各项
决策部署贯彻落实，积极为建设新闽清添砖加
瓦，以优异成绩向党的十九大献礼。

（姚丽荧）

县委学习中心组召开专题学习会


